Bont M10x30
LLlanba 10

[anKka 3aknagHada M10x65/20 \\

ApTUKYR: 333.3909.1 3awuTa peaykKTopa ) )
Ky3OB: Bce KDOHLIJTEMH nepeaHnu
oA BbiNycKa: 2011-2014
O6beM aBuratena: 2,2CDI
NMpuBona: 4WD
J _ __ __ bont M8x30
LoBONT MEZ0 55 mm s o m v s om0 00 w08 5 o8 1500 5 305 8 0 8 i 4 LT. _ [Llaii6a 8
2 BOET TABRBIE w0 s 00 s 0 .0 0 e e 2 LWT. g ' 3alwura
P  EI TUIIL A .
T T LT R 4 WT. /4.;/
6.MlanKka 3aknagHaa M10x65/20.......... 2 WT. 0\
7. KpOHWTENH NEPEAHUM . ..o vvvrrrnnnnnnnns 1 WT.
S.KPOHLUTEUH 3aAHUM....covvvienrernsnnnnns 1 L. Bont M10x30 [ :50;;62488)(20
LLlanba 10
[ OunameTtp pe3boebl M6 M8 M10 M12 ]
| MOMeHTbI 3aTXKM 9.8 Hwm 24.0HMm 47.0Hwm 81.0Hvm |

1.3aKpenuTb KPOHWTEWUH 3a4HUKU K KY30BY aBTOMOHBUNS
bontamMm M8x20 B wTaTHble pe3bboOBbIE OTBEPCTUS.
2.3aKpennTb KPOHWTEWH NnepegHUN K KY30BY aBTOMOb6UNA
raukamMu 3aknagHoiMmu M10x65/20 n 6ontamm M10x30.
3.3aKpenunTb 3alnTy peayKTopa K nepegHeMy KPOHLWITEUHY
bontamu M8x30, K 3aaHeMy KpoHWTenHY 6ontaMmmn M10x30.
4.3aT9dHYTb BCce pe3bboBble coeguHEeHUs.
Mcnonb3oBaHUEe MHEBMOUHCTPYMEHTaA 3anpeLlleHo.



